
Stadt0b2
StadtBus Bad Hersfeld
Klinikum Breitenstraße Johannesberg

Wirtschaftsbetriebe Bad Hersfeld

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag Samstag

03 03

 abSeniorendomizilBad Hersfeld, 

Gotzbertstraße I

Gotzbertstraße II

Gotzbertstraße III

Friedrich-Ebert-Str

Busbahnhof

 anBreitenstraße

 abBreitenstraße

Hainstraße

Berliner Straße

Europakreisel

Fuldasee

StraßenmeistereiBad Hersfeld-Johannesberg, 

Berberitzenweg

Hagebuttenweg

Ligusterweg

Schwarzdornweg

Douglasienweg

Ulmenweg

 anLindenweg

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.22

6.25

6.30

6.32

6.34

6.35

6.36

6.36

6.37

6.38

6.39

6.40

6.40

6.42

6.43

6.43

6.44

6.45

6.46

6.47

6.52

6.55

7.00

7.02

7.04

7.05

7.06

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.10

7.12

7.13

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.22

7.25

7.30

7.32

7.34

7.35

7.36

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.40

7.42

7.43

18.13

18.14

18.15

18.16

18.17

18.22

18.25

18.30

18.32

18.34

18.35

18.36

18.36

18.37

18.38

18.39

18.40

18.40

18.42

18.43

18.43

18.44

18.45

18.46

18.47

18.52

18.55

19.00

19.02

19.04

19.05

19.06

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.10

19.12

19.13

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.22

7.25

7.30

7.32

7.34

7.35

7.36

7.36

7.37

7.38

7.39

7.40

7.40

7.42

7.43

7.43

7.44

7.45

7.46

7.47

7.52

7.55

8.00

8.02

8.04

8.05

8.06

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.10

8.12

8.13

8.13

8.14

8.15

8.16

8.17

8.22

8.25

8.30

8.32

8.34

8.35

8.36

8.36

8.37

8.38

8.39

8.40

8.40

8.42

8.43

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.52

13.55

14.00

14.02

14.04

14.05

14.06

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.10

14.12

14.13

14.13

14.14

14.15

14.16

14.17

14.22

14.25

14.30

14.32

14.34

14.35

14.36

14.36

14.37

14.38

14.39

14.40

14.40

14.42

14.43

14.43

14.44

14.45

14.46

14.47

14.52

14.55

15.00

15.02

15.04

15.05

15.06

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.10

15.12

15.13

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.22

15.25

15.30

15.32

15.34

15.35

15.36

15.36

15.37

15.38

15.39

15.40

15.40

15.42

15.43

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.52

15.55

16.00

16.02

16.04

16.05

16.06

16.06

16.07

16.08

16.09

16.10

16.10

16.12

16.13

16.13

16.14

16.15

16.16

16.17

16.22

16.25

16.30

16.32

16.34

16.35

16.36

16.36

16.37

16.38

16.39

16.40

16.40

16.42

16.43

16.43

16.44

16.45

16.46

16.47

16.52

16.55

17.00

17.02

17.04

17.05

17.06

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.10

17.12

17.13

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.22

17.25

17.30

17.32

17.34

17.35

17.36

17.36

17.37

17.38

17.39

17.40

17.40

17.42

17.43

17.43

17.44

17.45

17.46

17.47

17.52

17.55

18.00

18.02

18.04

18.05

18.06

18.06

18.07

18.08

18.09

18.10

18.10

18.12

18.13

alle

30

Min

alle

30

Min

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

 abSeniorendomizilBad Hersfeld, 

Gotzbertstraße I

Gotzbertstraße II

Gotzbertstraße III

Friedrich-Ebert-Str

Busbahnhof

 anBreitenstraße

 abBreitenstraße

Hainstraße

Berliner Straße

Europakreisel

Fuldasee

StraßenmeistereiBad Hersfeld-Johannesberg, 

Berberitzenweg

Hagebuttenweg

Ligusterweg

Schwarzdornweg

Douglasienweg

Ulmenweg

 anLindenweg

12.43

12.44

12.45

12.46

12.47

12.52

12.55

13.00

13.02

13.04

13.05

13.06

13.06

13.07

13.08

13.09

13.10

13.10

13.12

13.13

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.52

13.55

14.00

14.02

14.04

14.05

14.06

14.06

14.07

14.08

14.09

14.10

14.10

14.12

14.13

14.43

14.44

14.45

14.46

14.47

14.52

14.55

15.00

15.02

15.04

15.05

15.06

15.06

15.07

15.08

15.09

15.10

15.10

15.12

15.13

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.52

15.55

16.00

16.02

16.04

16.05

16.06

16.06

16.07

16.08

16.09

16.10

16.10

16.12

16.13

16.43

16.44

16.45

16.46

16.47

16.52

16.55

17.00

17.02

17.04

17.05

17.06

17.06

17.07

17.08

17.09

17.10

17.10

17.12

17.13

03 fährt nur an Adventssamstagen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie am Samstag mit Betriebsschluss um 16 Uhr.



Stadt0b2
StadtBus Bad Hersfeld
Johannesberg Breitenstraße Klinikum

Wirtschaftsbetriebe Bad Hersfeld

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag Samstag

03 03 03

 abLindenwegBad Hersfeld-Johannesberg, 

Zypressenweg

Am Flugplatz

Schlehenweg

Holunderweg

Mitte

Birkenweg

FuldaseeBad Hersfeld, 

Europakreisel

Berliner Straße

Neumarkt

Konrad-Duden-Schule

 anBreitenstraße

 abBreitenstraße

Busbahnhof

Schildepark

Gotzbertstraße III

Goethestraße

Gustav-Freytag-Str

Conrad-Mel-Str.

Klinikum

Tulpenweg

Am Wendeberg

 anSeniorendomizil

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

6.19

6.21

6.22

6.24

6.26

6.27

6.28

6.30

6.32

6.35

6.36

6.37

6.38

6.38

6.39

6.40

6.41

6.42

6.43

6.44

6.45

6.46

6.47

6.48

6.49

6.51

6.52

6.54

6.56

6.57

6.58

7.00

7.02

7.05

7.06

7.07

7.08

7.08

7.09

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.21

7.22

7.24

7.26

7.27

7.28

7.30

7.32

7.35

7.36

7.37

7.38

7.38

7.39

7.40

7.41

7.42

18.13

18.14

18.15

18.16

18.17

18.18

18.19

18.21

18.22

18.24

18.26

18.27

18.28

18.30

18.32

18.35

18.36

18.37

18.38

18.38

18.39

18.40

18.41

18.42

18.43

18.44

18.45

18.46

18.47

18.48

18.49

18.51

18.52

18.54

18.56

18.57

18.58

19.00

19.02

19.05

19.06

19.07

19.08

19.08

19.09

19.10

19.11

19.12

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.19

7.21

7.22

7.24

7.26

7.27

7.28

7.30

7.32

7.35

7.36

7.37

7.38

7.38

7.39

7.40

7.41

7.42

7.43

7.44

7.45

7.46

7.47

7.48

7.49

7.51

7.52

7.54

7.56

7.57

7.58

8.00

8.02

8.05

8.06

8.07

8.08

8.08

8.09

8.10

8.11

8.12

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.21

13.22

13.24

13.26

13.27

13.28

13.30

13.32

13.35

13.36

13.37

13.38

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.51

13.52

13.54

13.56

13.57

13.58

14.00

14.02

14.05

14.06

14.07

14.08

14.08

14.09

14.10

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.16

14.17

14.18

14.19

14.21

14.22

14.24

14.26

14.27

14.28

14.30

14.32

14.35

14.36

14.37

14.38

14.38

14.39

14.40

14.41

14.42

14.43

14.44

14.45

14.46

14.47

14.48

14.49

14.51

14.52

14.54

14.56

14.57

14.58

15.00

15.02

15.05

15.06

15.07

15.08

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.21

15.22

15.24

15.26

15.27

15.28

15.30

15.32

15.35

15.36

15.37

15.38

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

15.43

15.44

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.51

15.52

15.54

15.56

15.57

15.58

16.00

16.02

16.05

16.06

16.07

16.08

16.08

16.09

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.21

16.22

16.24

16.26

16.27

16.28

16.30

16.32

16.35

16.36

16.37

16.38

16.38

16.39

16.40

16.41

16.42

16.43

16.44

16.45

16.46

16.47

16.48

16.49

16.51

16.52

16.54

16.56

16.57

16.58

17.00

17.02

17.05

17.06

17.07

17.08

17.08

17.09

17.10

17.11

17.12

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.21

17.22

17.24

17.26

17.27

17.28

17.30

17.32

17.35

17.36

17.37

17.38

17.38

17.39

17.40

17.41

17.42

17.43

17.44

17.45

17.46

17.47

17.48

17.49

17.51

17.52

17.54

17.56

17.57

17.58

18.00

18.02

18.05

18.06

18.07

18.08

18.08

18.09

18.10

18.11

18.12

alle

30

Min

alle

30

Min

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

 abLindenwegBad Hersfeld-Johannesberg, 

Zypressenweg

Am Flugplatz

Schlehenweg

Holunderweg

Mitte

Birkenweg

FuldaseeBad Hersfeld, 

Europakreisel

Berliner Straße

Neumarkt

Konrad-Duden-Schule

 anBreitenstraße

 abBreitenstraße

Busbahnhof

Schildepark

Gotzbertstraße III

Goethestraße

Gustav-Freytag-Str

Conrad-Mel-Str.

Klinikum

Tulpenweg

Am Wendeberg

 anSeniorendomizil

13.13

13.14

13.15

13.16

13.17

13.18

13.19

13.21

13.22

13.24

13.26

13.27

13.28

13.30

13.32

13.35

13.36

13.37

13.38

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

14.13

14.14

14.15

14.16

14.17

14.18

14.19

14.21

14.22

14.24

14.26

14.27

14.28

14.30

14.32

14.35

14.36

14.37

14.38

14.38

14.39

14.40

14.41

14.42

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.19

15.21

15.22

15.24

15.26

15.27

15.28

15.30

15.32

15.35

15.36

15.37

15.38

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

16.13

16.14

16.15

16.16

16.17

16.18

16.19

16.21

16.22

16.24

16.26

16.27

16.28

16.30

16.32

16.35

16.36

16.37

16.38

16.38

16.39

16.40

16.41

16.42

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.18

17.19

17.21

17.22

17.24

17.26

17.27

17.28

17.30

17.32

17.35

17.36

17.37

17.38

17.38

17.39

17.40

17.41

17.42

03 fährt nur an Adventssamstagen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie am Samstag mit Betriebsschluss um 16 Uhr.


